See also Mathesius, *Syrach*, vol. 2, 67v. Actually, it seems that the garlic had to be applied to the iron, i.e. to the heart, as the object of the magnet's, i.e. Christ's, attraction.

111. Novarini, *Electa sacra*, 1627, vol. 1, 241:

Sed cur Christiani Oratores, cum ipsi quoque magnetes quidam sint, tam paucos ad Christum alliciunt; [...] Addo, ut hoc firmem, de magnetete illud litteris traditum; quod si allii, aut cepae succo illinatur, ferrum amplius non trahat: hic quoque sive Doctor ipse tanquam magnes terrenorum amore capiatur, que aliis, ac cepis comparantur, videtur omnem trahendi vim amittere; sive auditor ipse velut ferrum, sensuum illecebris, ac voluptatibus tanquam aliorum, ceparemque succo adspurgatur, aegre trahi poterit a spiritali magnetete; Quid si magnes ipse, ferrumque ambo noxio hoc succo perfundantur, quo saepe contingere dolemus? Verbi divini manna non sapit cepas, alliaque, ac porros cupienti.

Cf. also Novarini, *Electa sacra*, 1638, vol. 3, 368.

112. Sandt, *Maria magnes*, 196: "Trahit Maria potentius Caritate, quam Magnes sua qualitate, et trahit universalis. Si Magnes caepe vel allii succo aut hircino perungatur sanguine, probare, si placet, neququam ferrum trahet: nam Magnetis lapidis vis attractoria malignitate rerum illarum impeditur".

113. Cardano, *De astrorum iudiciis*, 29:

et similiter lapis Hercules ferrum trahet, nisi succo allii illinatur, sequutus potius in hoc communem opinionem, quam rei veritatem. Declaratum enim est a nobis in libris de Subtilitate, hoc experimentum esse falsum de succo allii. Nam nihilominus lapis Hercules ferrum trahit: quamvis per litum allii succo, quam antea. Sed exempla dantur non quia ita sint, sed ut intelligant qui docentur.

Cf. note 80.

114. Erastus, *De occultis pharmacorum potestatibus*, 26.
 115. Campanella, *Astrologicorum libri*, vol. 7, 7–8. In his *Magia* (1604), the GE is still affirmed, but was refuted in the Latin translation of 1620. Cf. Campanella, *De sensu rerum et magia*, 27; Campanella, *Del senso delle cose e della magia*, 23.
 116. Alcázar, *In Apocalypsi*, 284: "Veteres existimabant, magnetem praesente adamante dimittere ferrum; nec illud ad se attrahere. Verum adamantes, quos hodie novimus, hac potentia carent. Commentitium est etiam, quod nonnulli afferunt de alliiis. Unus ignis virtute hanc magneti detrudere potest". Cf. also Alcázar, *In Apocalypsi*, 272, 966, 968. Mersenne, *Questions inouyes*, 59, criticises the GE analogy of Francis de Sales, *Oeuvres*, vol. 5, 56. See also Francis de Sales, *Oeuvres*, vol. 20, 167.
 117. Hanow, *Erläuterte Merkwürdigkeiten der Natur*, 335, 342.
 118. In Reinzer, *Meteorologia Philosophico-Politica*, 390, the GE is ascribed to mere chance.
 119. Jefferies, *Field and Hedgerow*, 185–6.
 120. Foucault, *The Order of Things*, xxii: